[image: image1.png]Yy
20¥

	ПРОЕКТ

Администрация муниципального образования

городской округ город Торжка Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____.____.2021
	            г. Торжок
	                                №  ____

О муниципальной программе муниципального образования
город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка»
на 2022-2027 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Торжок, утвержденным решением Торжокской городской Думы от 26.03.2013 № 159, Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ, формирования, реализации
и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования город Торжок, утвержденным постановлением администрации города Торжка от 22.08.2013 № 494 (в редакции постановлений администрации города Торжка от 10.10.2017 № 514, от 08.04.2020 № 112 и от 07.10.2021 № 343), администрация города Торжка

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка»
на 2022-2027 годы.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Торжка:

2.1. от 25.12.2017 № 627 «О муниципальной программе муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка»
на 2018-2023 годы»;

2.2. от 19.01.2018 № 15 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы»;

2.3. от 25.04.2018 № 169 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы»;

2.4. от 20.07.2018 № 292 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы»;

2.5. от 27.08.2018 № 342 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы»;

2.6. от 05.10.2018 № 389 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы»;

2.7. от 09.11.2018 № 440 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы»;
2.8. от 14.12.2018 № 509 «О внесении изменений в постановление администрации города Торжка от 25.12.2017 627»;
2.9. от 21.01.2019 № 13 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы»;

2.10. от 18.02.2019 № 60 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы»;

2.11. от 21.03.2019 № 99 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы»;

2.12. от 18.04.2019 № 147 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы»;

2.13. от 02.07.2019 № 230 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы»;

2.14. от 13.11.2019 № 422 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы».
2.15. от 30.12.2019 № 486 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы».
2.16. от 29.01.2020 № 26 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы».
2.17. от 20.02.2020 № 59 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы».
2.18. от 22.05.2020 № 153 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы».
2.19. от 11.11.2020 № 358 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы».
2.20. от 30.12.2020 № 436 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы».
2.21. от 01.03.2021 № 59 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы».
2.22. от 30.06.2021 № 219 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы».
2.23. от 14.10.2021 № 359 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Развитие социальной инфраструктуры города Торжка» на 2018-2023 годы».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания
и применяется к правоотношениям, возникающим при формировании и исполнении бюджета муниципального образования город Торжок, начиная с бюджета на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов, подлежит официальному опубликованию
и размещению в свободном доступе на официальном сайте администрации города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава города Торжка

Ю.П. Гурин

Проект подготовил: Алмазова А.В.

Зав. отделом правового обеспечения

О.А. Сидорова

(________________________нормативным правовым актом)

                вляется / не является
Для нормативных правовых актов:

Необходимость проведения оценки регулирующего воздействия проекта ___________________________

                                                                                                                                                                                        отсутствует либо необходима
Обоснование отсутствия проведения оценки регулирующего воздействия проекта:

подпункт ______ пункта 1.4. Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, разрабатываемых администрацией города Торжка, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации города Торжка, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного постановлением администрации города Торжка от 22.05.2017 № 229.

Заведующий отделом
 разработчика проекта НПА             ____________________   _______________

                                                                                                        подпись                                  расшифровка подписи
Согласовано:

	Первый Заместитель главы администрации города

	Н.А. Волковская

	Заместитель Главы администрации города по социальным вопросам

	С.В. Кулагин

	Начальник Управления финансов

	Е.А.Маслобойщикова

	Заведующий отделом экономики
администрации города

	С.А. Пискарева

	Зав. отделом правового обеспечения

администрации

	О.А. Сидорова

	Управляющий делами администрации города

	Е.Б. Талипова

	Заведующий отделом по делам культуры, спорта и молодежи администрации города

	Е.А. Зуева

Рассылка: ОЭ-1, ОДКСМ-1, ОО-2